

Č.P.	SPECIFIKACE POLOŽKY	MNOŽSTVÍ	M.J.	JEDN. CENA/ DODÁVKA	CENA CELKEM/ DODÁVKA	JEDN. CENA/ MONTÁŽ	CENA CELKEM/ MONTÁŽ	CENA CELKEM
A. ELEKTRICKÁ POŽÁŘNÍ SIGNALIZACE								
1.	Ústředna EPS, 4 kruhové linky, minimálně 200 adres na kruhové lince, integrovaný zdroj s akumulátory v ústředně, integrovaná termo tiskárna, barevný dotykový displej, integrovaná signalizace zóny v poplachu na čelním panelu ústředny	1	ks	72 000,00 Kč	72 000,00 Kč	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	90 200,00 Kč
2.	Opticko-kouřový detektor	257	ks	1 250,00 Kč	321 250,00 Kč	380,00 Kč	97 660,00 Kč	418 910,00 Kč
3.	Teplotní detektor s funkcí termomodiferační detekce	52	ks	1 320,00 Kč	68 640,00 Kč	380,00 Kč	19 760,00 Kč	88 400,00 Kč
4.	Kombinovaný detektor kouře, teploty a oxidu uhelnatého	5	ks	4 230,00 Kč	21 150,00 Kč	380,00 Kč	1 900,00 Kč	23 050,00 Kč
5.	Patice detektoru	314	ks	150,00 Kč	47 100,00 Kč	590,00 Kč	185 260,00 Kč	232 360,00 Kč
6.	Manuální detektor s možností zpětného nastavení elementu servisním klíčem, instalační krabice	36	ks	1 890,00 Kč	68 040,00 Kč	430,00 Kč	15 480,00 Kč	83 520,00 Kč
7.	Adresovatelná hlasová sířena, minimálně 5 nezávislých hlášení, funkce sířeny, napájení z kruhové linky	42	ks	5 530,00 Kč	232 260,00 Kč	490,00 Kč	20 580,00 Kč	252 840,00 Kč
8.	Lineární optický odrazný detektor adresný, napájený z kruhové linky, automatická kompenzace poklesu síly paprsku pomocí servomotorů, včetně řídicí jednotky a odrazky	1	ks	19 850,00 Kč	19 850,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	21 650,00 Kč
9.	Lineární teplotní detektor destruktivní, detekční teplota 68°C	234	m	153,70 Kč	35 965,80 Kč	55,00 Kč	12 870,00 Kč	48 835,80 Kč
10.	Vyhodnocovací jednotka teplotního detektoru	3	ks	4 620,00 Kč	13 860,00 Kč	430,00 Kč	1 290,00 Kč	15 150,00 Kč
11.	Spojovací montážní box pro lineární teplotní detektor	6	ks	690,00 Kč	4 140,00 Kč	430,00 Kč	2 580,00 Kč	6 720,00 Kč
12.	Ukončovací člen lineárního teplotního detektoru EOL	6	ks	120,00 Kč	720,00 Kč	150,00 Kč	900,00 Kč	1 620,00 Kč
13.	Výstupní ovládací jednotka, napájení z kruhové linky, 1x relé 30VDC, montáž na DIN lištu	6	ks	2 480,00 Kč	14 880,00 Kč	450,00 Kč	2 700,00 Kč	17 580,00 Kč
14.	Vstupní jednotka 1 vstup, napájení z kruhové linky, montáž na DIN lištu	21	ks	2 320,00 Kč	48 720,00 Kč	450,00 Kč	9 450,00 Kč	58 170,00 Kč
15.	Vstupně výstupní jednotka, 2x vstup, 2x výstup, relé 24VDC, relé 230VAC	2	ks	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč	590,00 Kč	1 180,00 Kč	8 380,00 Kč
16.	Externí zdroj zálohovaný 24VDC, 5A	2	ks	8 720,30 Kč	17 440,60 Kč	1 800,00 Kč	3 600,00 Kč	21 040,60 Kč
17.	Akumulátor 12V, 12Ah	2	ks	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč	200,00 Kč	400,00 Kč	2 780,00 Kč
18.	Akumulátor 12V, 18Ah	4	ks	1 290,00 Kč	5 160,00 Kč	390,00 Kč	1 560,00 Kč	6 720,00 Kč
19.	J-Y(sty) se sníženou hořlavostí pro hlásičové linky 1x2x0,8	2850	ks	15,00 Kč	42 750,00 Kč	30,00 Kč	85 500,00 Kč	128 250,00 Kč
20.	Stíněný kabel pro trasu s funkcí integritou PH120-R B2ca s1d1a1 1x2x0,8	1600	ks	38,00 Kč	60 800,00 Kč	32,00 Kč	51 200,00 Kč	112 000,00 Kč